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Detyrat dhe Pérgjegjésit :

Sipas Ligjit mbi Prokurimin Publiké neni. 81, pjesa IV, autoriteti kontraktues (zyra e prokurimit) obligohet té formojé
ekipet pér menaxhimin e projekteve qé jané té obliguara té kryejné kéto aktivitete : Rishikimet e shpeshta té kontratés,
protokollet, dialogun e rregullt me kontraktuesit, bashképunimi me organin mikqyrés dhe koordinimi i punéve né
teren pér rishikimin e cilésisé, menaxhimi i pagesave dhe verifikimi né teren nése paragitet nevoja, proceduarat e
ankesave, punéve shtesé dhe defekteve - korrigjimet né projekt, inspektimi i vendit té punimeve, sigurimi i dorézimit
efektivé, caktimi i afateve té dorézimit té projekteve,
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